技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家1））

项目名称:  王店镇工业园区分类模式创新实践建设项目（千秋-JXQQGK（2022）第95号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

嘉兴恒古
广告装饰
有限公司

浙江华梽
工程设计
有限公司

嘉兴制愿
喆广告传
媒有限公
司

1 技术

投标货物的非重要指标能满足招标文件要求的，得2分，供应商自行提
供承诺函即可，不提供承诺或指标存在负偏离的，不得分；
标记★的重要指标存在负偏离的每项扣1分，扣完为止（该项基本分为7
分，标记★的重要指标需在技术偏离表中注明）。

0-9 9 9 9

2 技术

设计方案：针对本项目的现场平面设计图、效果图得分：（0-8分）
投标单位提供完整的现场平面图，根据平面图的合理性、科学性进行综
合评审（0-4分），平面图布置存在明显缺陷的，每个缺陷扣1分，扣完
为止；
投标单位提供项目效果图，根据效果图的美观度、科学性进行综合评审
（0-4分），效果图存在明显缺陷的，每项扣1分，扣完为止；

0-8 7.5 6.5 6.2

3 技术
根据投标人针对本项目的总体建设方案的科学性、合理性、规范性、可
操作性等进行综合评分；（0-5分） 0-5 4.2 3.5 3.2

4 技术
根据投标人项目实施方案中提供符合项目要求供货组织措施、质量保证
措施、安全管理措施进行综合评分。（0-5分） 0-5 4.2 3.6 3.3

5 技术
根据投标人的服务承诺（包括服务期内服务响应和故障排除时间承诺、
服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，技术支持和
维护能力）等情况及完善程度等进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.2 3.5 3.2

6 技术
项目实施的进度计划安排，有详尽合理的实施进度计划安排、安装调试
进度计划安排，根据其合理性、计划安排的周到性等进行综合评分；
（0-5分）

0-5 4.3 3.8 3.6

7 技术
根据投标单位针对本项目如发生突发性事件的分析及处理方案的合理
性、可操作性、完整性，进行综合评分；（0-5分）； 0-5 4.5 4 3.8

8 技术
保证项目实施的人员配备：
根据拟投入本项目的专业技术人员的数量、素质、经验、技术能力等情
况进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.3 3.8 3.6

9 技术
针对本项目组织机构、人力资源配备的合理性、完整性进行综合评分；
（0-5分） 0-5 4.5 4.1 3.8

10 技术
提供供应商提出针对本项目培训服务方案，包括培训科目的具体内容、
相关教材、培训服务形式、每次培训的效果控制等提出详细方案进行评
审。（0-4分）

0-4 3.6 3.2 3

11 技术
根据投标人针对本项目的验收方案的完整性、可行性等进行综合评分。
（0-3分） 0-3 2.8 2.5 2.3

12 技术 质保期超过招标文件要求的，每超过半年得0.5分，最高得2分； 0-2 2 0 2

13 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良
行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良
记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-3 3 3 3

14 商务
资信

投标人通过质量管理体系、环境认证体系，职业健康认证的；每项得1
分，最高3分。（认证证书复印件做在投标文件中） 0-3 0 0 0

15 商务
资信

成功案例及业绩（3分），投标人（2018年1月1日以来）成功实施的同
类项目的业绩或案例证明，投标人提供的同类项目单个合同，每个得1
分，本项最高得3分。（合同原件扫描件做在投标文件中，不提供不得
分）

0-3 0 0 0

1/10

合计 0-70 58.1 50.5 50

专家（签名）：

2/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家2））

项目名称:  王店镇工业园区分类模式创新实践建设项目（千秋-JXQQGK（2022）第95号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

嘉兴恒古
广告装饰
有限公司

浙江华梽
工程设计
有限公司

嘉兴制愿
喆广告传
媒有限公
司

1 技术

投标货物的非重要指标能满足招标文件要求的，得2分，供应商自行提
供承诺函即可，不提供承诺或指标存在负偏离的，不得分；
标记★的重要指标存在负偏离的每项扣1分，扣完为止（该项基本分为7
分，标记★的重要指标需在技术偏离表中注明）。

0-9 9 9 9

2 技术

设计方案：针对本项目的现场平面设计图、效果图得分：（0-8分）
投标单位提供完整的现场平面图，根据平面图的合理性、科学性进行综
合评审（0-4分），平面图布置存在明显缺陷的，每个缺陷扣1分，扣完
为止；
投标单位提供项目效果图，根据效果图的美观度、科学性进行综合评审
（0-4分），效果图存在明显缺陷的，每项扣1分，扣完为止；

0-8 7 6 5

3 技术
根据投标人针对本项目的总体建设方案的科学性、合理性、规范性、可
操作性等进行综合评分；（0-5分） 0-5 4.4 4.3 4.2

4 技术
根据投标人项目实施方案中提供符合项目要求供货组织措施、质量保证
措施、安全管理措施进行综合评分。（0-5分） 0-5 4.6 4.5 4.4

5 技术
根据投标人的服务承诺（包括服务期内服务响应和故障排除时间承诺、
服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，技术支持和
维护能力）等情况及完善程度等进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.7 4.6 4.5

6 技术
项目实施的进度计划安排，有详尽合理的实施进度计划安排、安装调试
进度计划安排，根据其合理性、计划安排的周到性等进行综合评分；
（0-5分）

0-5 4.4 4.2 4.1

7 技术
根据投标单位针对本项目如发生突发性事件的分析及处理方案的合理
性、可操作性、完整性，进行综合评分；（0-5分）； 0-5 4.6 4.4 4.3

8 技术
保证项目实施的人员配备：
根据拟投入本项目的专业技术人员的数量、素质、经验、技术能力等情
况进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.7 4.6 4.5

9 技术
针对本项目组织机构、人力资源配备的合理性、完整性进行综合评分；
（0-5分） 0-5 4.3 4.2 4.1

10 技术
提供供应商提出针对本项目培训服务方案，包括培训科目的具体内容、
相关教材、培训服务形式、每次培训的效果控制等提出详细方案进行评
审。（0-4分）

0-4 3.7 3.5 3.3

11 技术
根据投标人针对本项目的验收方案的完整性、可行性等进行综合评分。
（0-3分） 0-3 2.7 2.6 2.5

12 技术 质保期超过招标文件要求的，每超过半年得0.5分，最高得2分； 0-2 2 0 2

13 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良
行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良
记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-3 3 3 3

14 商务
资信

投标人通过质量管理体系、环境认证体系，职业健康认证的；每项得1
分，最高3分。（认证证书复印件做在投标文件中） 0-3 0 0 0

15 商务
资信

成功案例及业绩（3分），投标人（2018年1月1日以来）成功实施的同
类项目的业绩或案例证明，投标人提供的同类项目单个合同，每个得1
分，本项最高得3分。（合同原件扫描件做在投标文件中，不提供不得
分）

0-3 0 0 0

3/10

合计 0-70 59.1 54.9 54.9

专家（签名）：

4/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家3））

项目名称:  王店镇工业园区分类模式创新实践建设项目（千秋-JXQQGK（2022）第95号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

嘉兴恒古
广告装饰
有限公司

浙江华梽
工程设计
有限公司

嘉兴制愿
喆广告传
媒有限公
司

1 技术

投标货物的非重要指标能满足招标文件要求的，得2分，供应商自行提
供承诺函即可，不提供承诺或指标存在负偏离的，不得分；
标记★的重要指标存在负偏离的每项扣1分，扣完为止（该项基本分为7
分，标记★的重要指标需在技术偏离表中注明）。

0-9 9 9 9

2 技术

设计方案：针对本项目的现场平面设计图、效果图得分：（0-8分）
投标单位提供完整的现场平面图，根据平面图的合理性、科学性进行综
合评审（0-4分），平面图布置存在明显缺陷的，每个缺陷扣1分，扣完
为止；
投标单位提供项目效果图，根据效果图的美观度、科学性进行综合评审
（0-4分），效果图存在明显缺陷的，每项扣1分，扣完为止；

0-8 6 4 3.5

3 技术
根据投标人针对本项目的总体建设方案的科学性、合理性、规范性、可
操作性等进行综合评分；（0-5分） 0-5 4 3.5 3.1

4 技术
根据投标人项目实施方案中提供符合项目要求供货组织措施、质量保证
措施、安全管理措施进行综合评分。（0-5分） 0-5 3.5 2.5 3

5 技术
根据投标人的服务承诺（包括服务期内服务响应和故障排除时间承诺、
服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，技术支持和
维护能力）等情况及完善程度等进行综合评分；（0-5分）

0-5 4 3 3

6 技术
项目实施的进度计划安排，有详尽合理的实施进度计划安排、安装调试
进度计划安排，根据其合理性、计划安排的周到性等进行综合评分；
（0-5分）

0-5 4 3 3

7 技术
根据投标单位针对本项目如发生突发性事件的分析及处理方案的合理
性、可操作性、完整性，进行综合评分；（0-5分）； 0-5 4 3.2 3

8 技术
保证项目实施的人员配备：
根据拟投入本项目的专业技术人员的数量、素质、经验、技术能力等情
况进行综合评分；（0-5分）

0-5 2 4 4

9 技术
针对本项目组织机构、人力资源配备的合理性、完整性进行综合评分；
（0-5分） 0-5 2 2 2

10 技术
提供供应商提出针对本项目培训服务方案，包括培训科目的具体内容、
相关教材、培训服务形式、每次培训的效果控制等提出详细方案进行评
审。（0-4分）

0-4 3 2.5 2.5

11 技术
根据投标人针对本项目的验收方案的完整性、可行性等进行综合评分。
（0-3分） 0-3 2 2 2

12 技术 质保期超过招标文件要求的，每超过半年得0.5分，最高得2分； 0-2 2 0 2

13 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良
行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良
记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-3 3 3 3

14 商务
资信

投标人通过质量管理体系、环境认证体系，职业健康认证的；每项得1
分，最高3分。（认证证书复印件做在投标文件中） 0-3 0 0 0

15 商务
资信

成功案例及业绩（3分），投标人（2018年1月1日以来）成功实施的同
类项目的业绩或案例证明，投标人提供的同类项目单个合同，每个得1
分，本项最高得3分。（合同原件扫描件做在投标文件中，不提供不得
分）

0-3 0 0 0

5/10

合计 0-70 48.5 41.7 43.1

专家（签名）：

6/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家4））

项目名称:  王店镇工业园区分类模式创新实践建设项目（千秋-JXQQGK（2022）第95号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

嘉兴恒古
广告装饰
有限公司

浙江华梽
工程设计
有限公司

嘉兴制愿
喆广告传
媒有限公
司

1 技术

投标货物的非重要指标能满足招标文件要求的，得2分，供应商自行提
供承诺函即可，不提供承诺或指标存在负偏离的，不得分；
标记★的重要指标存在负偏离的每项扣1分，扣完为止（该项基本分为7
分，标记★的重要指标需在技术偏离表中注明）。

0-9 9 9 9

2 技术

设计方案：针对本项目的现场平面设计图、效果图得分：（0-8分）
投标单位提供完整的现场平面图，根据平面图的合理性、科学性进行综
合评审（0-4分），平面图布置存在明显缺陷的，每个缺陷扣1分，扣完
为止；
投标单位提供项目效果图，根据效果图的美观度、科学性进行综合评审
（0-4分），效果图存在明显缺陷的，每项扣1分，扣完为止；

0-8 7.6 7.2 7.2

3 技术
根据投标人针对本项目的总体建设方案的科学性、合理性、规范性、可
操作性等进行综合评分；（0-5分） 0-5 4.5 4.3 4.3

4 技术
根据投标人项目实施方案中提供符合项目要求供货组织措施、质量保证
措施、安全管理措施进行综合评分。（0-5分） 0-5 4.3 4.1 4.1

5 技术
根据投标人的服务承诺（包括服务期内服务响应和故障排除时间承诺、
服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，技术支持和
维护能力）等情况及完善程度等进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.6 4.3 4.2

6 技术
项目实施的进度计划安排，有详尽合理的实施进度计划安排、安装调试
进度计划安排，根据其合理性、计划安排的周到性等进行综合评分；
（0-5分）

0-5 4.5 4.2 4.3

7 技术
根据投标单位针对本项目如发生突发性事件的分析及处理方案的合理
性、可操作性、完整性，进行综合评分；（0-5分）； 0-5 4.7 4.1 4.2

8 技术
保证项目实施的人员配备：
根据拟投入本项目的专业技术人员的数量、素质、经验、技术能力等情
况进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.5 4.2 4.2

9 技术
针对本项目组织机构、人力资源配备的合理性、完整性进行综合评分；
（0-5分） 0-5 4.6 4.3 4.3

10 技术
提供供应商提出针对本项目培训服务方案，包括培训科目的具体内容、
相关教材、培训服务形式、每次培训的效果控制等提出详细方案进行评
审。（0-4分）

0-4 3.7 3.4 3.6

11 技术
根据投标人针对本项目的验收方案的完整性、可行性等进行综合评分。
（0-3分） 0-3 2.6 2.4 2.3

12 技术 质保期超过招标文件要求的，每超过半年得0.5分，最高得2分； 0-2 2 0 2

13 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良
行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良
记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-3 3 3 3

14 商务
资信

投标人通过质量管理体系、环境认证体系，职业健康认证的；每项得1
分，最高3分。（认证证书复印件做在投标文件中） 0-3 0 0 0

15 商务
资信

成功案例及业绩（3分），投标人（2018年1月1日以来）成功实施的同
类项目的业绩或案例证明，投标人提供的同类项目单个合同，每个得1
分，本项最高得3分。（合同原件扫描件做在投标文件中，不提供不得
分）

0-3 0 0 0

7/10

合计 0-70 59.6 54.5 56.7

专家（签名）：

8/10

技术商务资信评分明细技术商务资信评分明细 （专家（专家5））

项目名称:  王店镇工业园区分类模式创新实践建设项目（千秋-JXQQGK（2022）第95号）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

嘉兴恒古
广告装饰
有限公司

浙江华梽
工程设计
有限公司

嘉兴制愿
喆广告传
媒有限公
司

1 技术

投标货物的非重要指标能满足招标文件要求的，得2分，供应商自行提
供承诺函即可，不提供承诺或指标存在负偏离的，不得分；
标记★的重要指标存在负偏离的每项扣1分，扣完为止（该项基本分为7
分，标记★的重要指标需在技术偏离表中注明）。

0-9 9 9 9

2 技术

设计方案：针对本项目的现场平面设计图、效果图得分：（0-8分）
投标单位提供完整的现场平面图，根据平面图的合理性、科学性进行综
合评审（0-4分），平面图布置存在明显缺陷的，每个缺陷扣1分，扣完
为止；
投标单位提供项目效果图，根据效果图的美观度、科学性进行综合评审
（0-4分），效果图存在明显缺陷的，每项扣1分，扣完为止；

0-8 7.5 7.2 7

3 技术
根据投标人针对本项目的总体建设方案的科学性、合理性、规范性、可
操作性等进行综合评分；（0-5分） 0-5 4.5 4.3 4.2

4 技术
根据投标人项目实施方案中提供符合项目要求供货组织措施、质量保证
措施、安全管理措施进行综合评分。（0-5分） 0-5 4.8 4.5 4.3

5 技术
根据投标人的服务承诺（包括服务期内服务响应和故障排除时间承诺、
服务承诺的可行性、完整性以及服务承诺落实的保障措施，技术支持和
维护能力）等情况及完善程度等进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.7 4.5 4.3

6 技术
项目实施的进度计划安排，有详尽合理的实施进度计划安排、安装调试
进度计划安排，根据其合理性、计划安排的周到性等进行综合评分；
（0-5分）

0-5 4.8 4.5 4.4

7 技术
根据投标单位针对本项目如发生突发性事件的分析及处理方案的合理
性、可操作性、完整性，进行综合评分；（0-5分）； 0-5 4.8 4.7 4.6

8 技术
保证项目实施的人员配备：
根据拟投入本项目的专业技术人员的数量、素质、经验、技术能力等情
况进行综合评分；（0-5分）

0-5 4.8 4.6 4.4

9 技术
针对本项目组织机构、人力资源配备的合理性、完整性进行综合评分；
（0-5分） 0-5 4.7 4.6 4.5

10 技术
提供供应商提出针对本项目培训服务方案，包括培训科目的具体内容、
相关教材、培训服务形式、每次培训的效果控制等提出详细方案进行评
审。（0-4分）

0-4 3.7 3.6 3.6

11 技术
根据投标人针对本项目的验收方案的完整性、可行性等进行综合评分。
（0-3分） 0-3 2.8 2.7 2.7

12 技术 质保期超过招标文件要求的，每超过半年得0.5分，最高得2分； 0-2 2 0 2

13 商务
资信

凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良
行为的，此项得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的
得3分(投标供应商自行提供承诺函，不提供承诺函的得0分，如有不良
记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理)。

0-3 3 3 3

14 商务
资信

投标人通过质量管理体系、环境认证体系，职业健康认证的；每项得1
分，最高3分。（认证证书复印件做在投标文件中） 0-3 0 0 0

15 商务
资信

成功案例及业绩（3分），投标人（2018年1月1日以来）成功实施的同
类项目的业绩或案例证明，投标人提供的同类项目单个合同，每个得1
分，本项最高得3分。（合同原件扫描件做在投标文件中，不提供不得
分）

0-3 0 0 0

9/10

合计 0-70 61.1 57.2 58

专家（签名）：

10/10

	技术商务资信评分明细 （专家1）
	技术商务资信评分明细 （专家2）
	技术商务资信评分明细 （专家3）
	技术商务资信评分明细 （专家4）
	技术商务资信评分明细 （专家5）